
MÍSTO

DATUM

INVESTOR

ČÍSLO ZAK.
ÚČEL

ZODP. PROJEKTANT VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO VÝKRES Č.

KONTROLOVAL

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA V OSTRAVĚ,
DVOŘÁKOVA 7, 701 03 OSTRAVA

D.1.4.9b-16

PROJEKT INTERIÉRU A INFORMAČNÍHO SYSTÉMU
PRO MULTIFUNKČNÍ PROSTORY V OBJEKTU "E"
FILOZOFICKÉ FAKULTY OSTRAVSKÉ UNIVERZITY V OSTRAVĚ

ORIENTAČNÍ SYSTÉM

28. ŘÍJNA 201
OSTRAVA - MAR. HORY

PRŮZKUMY * ZAMĚŘENÍ * PROJEKTY

DPS
3079

07/2016

TOMÁŠ PAVLÍK ING. ARCH. MARTIN ZÁVORKA

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA, FILOZOFICKÁ FAKULTA,
ČS. LEGIÍ 9, OSTRAVA

ING. RADAN SLEŽKA

TABULKY U DVEŘÍ, ROZCESTNÍKY:
PROVEDENÍ:  HLINÍK A SATÉNOVÉ (BAREVNÉ) PLEXI
 
POPIS: VYMĚNITELNÉ HLINÍKOVÉ ŠTÍTKY V VYGRAVÍROVANÝM NÁPISEM
 VRCHNÍ ČÁST OCHRANÁ FÓLIE A-PET
UCHYCENÍ:  STĚNA - HMOŽDINKA, ŠROUB - INSTALACE NA DISTANČNÍCH PODLOŽKÁCH 5 MM
 DVEŘE - OBOUSTRANNÁ LEPÍCÍ PÁSKA

POZNÁMKA:
- NA DVEŘÍCH HYGIENICKÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU NAVÍC UMÍSTĚNY PIKTOGRAMY S OZNAČENÍM WC ŽENY,
  WC MUŽI, PROVEDENÍ PIKTOGRAMŮ BUDE PLASTOVÁ SAMOLEPÍCÍ FÓLIE, ROZMĚR 90 x 90 MM
- VŠECHNY DVEŘE (KROMĚ DVOUKŘÍDLOVÝCH DVEŘÍ NA CHODBÁCH) BUDOU OZNAČENY  CEDULKOU
  S ČÍSLEM MÍSTNOSTI, ČÍSLOVÁNÍ BUDE UPŘESNĚNO UŽIVATELEM
- VYMĚNITELNÉ ŠTÍTKY JSOU MĚNITELNÉ, TEXT NÁPISŮ BUDE UPŘESNĚN UŽIVATELEM PŘI REALIZACI

11 

 

6. Orientační systém 

Info systém je vyměnitelný panel v moderním designu. Jedná se o kombinaci hliníku a saténového - 

barevného plexi. Hlavní částí panelu jsou neměnitelné. Velikost panelu je daná dle počtu řádku min. 2 

řádky, který  obsahuje název společnosti a místnost, jsou gravírovány nebo jsou tištěny přímo na desku. 

Jmenovky jsou dodávány v samostatném řádku a jsou měnitelné. Text nápisů bude upřesněn uživatelem 

při realizaci. Vrchní část tvoří ochranná fólie a-pet, před vnějším poškozením jmenovek. Panely jsou 

instalovány na distančních podložkách cca 5mm. Součástí dodávky je dodávka a montáž štítků, grafická 

úprava textu a sazba dat. 

 

 

       Kanceláře pro 3-4 osoby Kanceláře pro 1-2 osoby       Provozní místnosti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vstupní zádveří      Chodby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 

6. Orientační systém 

Info systém je vyměnitelný panel v moderním designu. Jedná se o kombinaci hliníku a saténového - 

barevného plexi. Hlavní částí panelu jsou neměnitelné. Velikost panelu je daná dle počtu řádku min. 2 

řádky, který  obsahuje název společnosti a místnost, jsou gravírovány nebo jsou tištěny přímo na desku. 

Jmenovky jsou dodávány v samostatném řádku a jsou měnitelné. Text nápisů bude upřesněn uživatelem 

při realizaci. Vrchní část tvoří ochranná fólie a-pet, před vnějším poškozením jmenovek. Panely jsou 

instalovány na distančních podložkách cca 5mm. Součástí dodávky je dodávka a montáž štítků, grafická 

úprava textu a sazba dat. 

 

 

       Kanceláře pro 3-4 osoby Kanceláře pro 1-2 osoby       Provozní místnosti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vstupní zádveří      Chodby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 

6. Orientační systém 

Info systém je vyměnitelný panel v moderním designu. Jedná se o kombinaci hliníku a saténového - 

barevného plexi. Hlavní částí panelu jsou neměnitelné. Velikost panelu je daná dle počtu řádku min. 2 

řádky, který  obsahuje název společnosti a místnost, jsou gravírovány nebo jsou tištěny přímo na desku. 

Jmenovky jsou dodávány v samostatném řádku a jsou měnitelné. Text nápisů bude upřesněn uživatelem 

při realizaci. Vrchní část tvoří ochranná fólie a-pet, před vnějším poškozením jmenovek. Panely jsou 

instalovány na distančních podložkách cca 5mm. Součástí dodávky je dodávka a montáž štítků, grafická 

úprava textu a sazba dat. 

 

 

       Kanceláře pro 3-4 osoby Kanceláře pro 1-2 osoby       Provozní místnosti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vstupní zádveří      Chodby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 

6. Orientační systém 

Info systém je vyměnitelný panel v moderním designu. Jedná se o kombinaci hliníku a saténového - 

barevného plexi. Hlavní částí panelu jsou neměnitelné. Velikost panelu je daná dle počtu řádku min. 2 

řádky, který  obsahuje název společnosti a místnost, jsou gravírovány nebo jsou tištěny přímo na desku. 

Jmenovky jsou dodávány v samostatném řádku a jsou měnitelné. Text nápisů bude upřesněn uživatelem 

při realizaci. Vrchní část tvoří ochranná fólie a-pet, před vnějším poškozením jmenovek. Panely jsou 

instalovány na distančních podložkách cca 5mm. Součástí dodávky je dodávka a montáž štítků, grafická 

úprava textu a sazba dat. 

 

 

       Kanceláře pro 3-4 osoby Kanceláře pro 1-2 osoby       Provozní místnosti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vstupní zádveří      Chodby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VSTUPNÍ ZÁDVEŘÍ

KANCELÁŘE PRO 3-4 OSOBYKANCELÁŘE PRO 1-2 OSOBY
UČEBNY, PŘEDNÁŠKOVÉ SÁLYPROVOZNÍ MÍSTNOSTI

251/270 MM

302/270 MM

410/270 MM

1504/940 MM

30 KS

35 KS

20 KS

9 KS

POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ:


	D.1.4.9b-16 ORIENTAČNÍ SYSTÉM

